
242058-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242058-2024 - Javni razpis

Italija – Storitve upravljanja energetske oskrbe – Procedura aperta telematica per l’affidamento 
del contratto di partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e 
tecnologici da realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
OJ S 81/2024 24/04/2024
Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Storitve

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
E-naslov: segreteriadg@asp.cz.it
Pravna vrsta kupca: Regionalni organ
Kupec je naročnik
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

2. Postopek

Postopek
Naslov: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Opis: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Identifikator postopka: b19f4a66-fef5-48b0-a9eb-888330855888

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 71314200 Storitve upravljanja energetske oskrbe

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/23/EU

5. Sklop

Sklop: LOT-0001
Naslov: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Opis: Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza, nonché per 
quanto concerne la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, attraverso l'iniziativa 
di una concessione di servizi in finanza di progetto, così come previsto dagli artt. 179 co. 3 e 
183 co. 15 del D. Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.
Notranji identifikator: LOTTO UNICO

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/242058-2024
mailto:segreteriadg@asp.cz.it


242058-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 71314200 Storitve upravljanja energetske oskrbe
Dodatna klasifikacija (cpv): 50710000 

, Storitve popravila in vzdrževanja električnih in strojnih inštalacij pri gradnjah 45350000 
, Strojne inštalacije 45262522 Dela na zidovjih

Kraj izvajanja
Poštni naslov: via Vinicio Cortese 25 Catanzaro  
Mesto: Catanzaro
Poštna številka: 88100
Podregija države (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Država: Italija

Predvideno trajanje
Trajanje: 15 Leta

Splošne informacije
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: ne

Merila za izbor
Merilo: 
Vrsta: Ekonomski in finančni položaj

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Kakovost
Opis: miglior rapporto qualità/prezzo

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Jeziki, v katerih so uradno na voljo dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila: italijanščina
Jeziki, v katerih so neuradno na voljo dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila (ali njihovi 
deli): italijanščina
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: https://www.asp.cz.it/

Pogoji javnega naročila
Pogoji za predložitev: 
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: italijanščina
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Rok za prejem ponudb: 10/06/2024 12:00:00 (UTC+2)

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: TAR Calabria - Catanzaro
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro

https://www.asp.cz.it


242058-2024 Page 3/3

8.1.

Registrska številka: 02865540799
Poštni naslov: Via Vinicio Cortese n° 25
Mesto: Catanzaro
Poštna številka: 88100
Podregija države (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Država: Italija
E-naslov: segreteriadg@asp.cz.it
Tel.: +39 09617033202
Vloge te organizacije: 
Kupec
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila

ORG-0002
Uradno ime: TAR Calabria - Catanzaro
Registrska številka: 97003130792
Poštni naslov: Via De Gasperi 76
Mesto: Catanzaro
Poštna številka: 88100
Podregija države (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Država: Italija
E-naslov: tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Tel.: +39 0961531411
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: 198ba82b-abf2-484c-a443-03911d4f9af6  -  01
Vrsta obrazca: Javni razpis
Vrsta obvestila: Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 19
Datum pošiljanja obvestila: 22/04/2024 14:20:17 (UTC)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: italijanščina
Številka objave obvestila: 242058-2024
Številka izdaje UL S: 81/2024
Datum objave: 24/04/2024

mailto:segreteriadg@asp.cz.it
mailto:tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

